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結束
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所需

時間
內容 人員

16:30 17:20 50 註冊、聯誼、拍照 (與DG伉儷及RI社長代表伉儷合照) 註冊報到組

17:20 17:30 10 貴賓入座

17:30 17:40 10
地區總監伉儷、RI社長代表伉儷、RI社長代表助理伉儷、

年度阿奇可蘭夫及年度冠名永久基金捐獻人伉儷進場

17:40 17:43 3 鳴鐘開會 地區總監 陳向緯 DG Brian

17:43 17:51 8 扶輪歌曲 (國歌、德國國歌、扶輪頌)

17:51 17:56 5 貴賓介紹

17:56 17:59 3 介紹RI社長代表 RI社長代表助理 洪清暉 RIPR Aide Ortho

17:59 18:07 8 RI社長代表致詞 RI社長代表 姚啟甲 RIPR Kega

18:07 18:13 6 永久基金/巨額捐獻顧問致詞暨介紹年度阿奇可蘭夫捐獻人 永久基金/巨額捐獻顧問 洪清暉 E/MGA Ortho

18:13 18:15 2 頒發年度阿奇可蘭夫捐獻人 (表彰年度AKS Members) 地區總監 陳向緯 DG Brian

18:15 18:55 40 頒發冠名永久基金捐獻及巨額捐獻 地區總監 陳向緯 DG Brian

18:55 19:10 15

年度阿奇可蘭夫捐獻人 PP City

年度冠名永久基金捐獻人

AG Solar、S Cara 代表致詞

19:10 19:13 3 主辦社社長致詞 社長 吳秀美 P Elin

19:13 19:15 2 鳴鐘閉會 地區總監 陳向緯 DG Brian

19:15 21:15 120 晚宴及表演開始

國際扶輪3490地區2020-2021年度歡迎RI社長代表暨巨額捐獻人晚宴

日期：110年6月11日(星期五)

地點：新莊頤品大飯店 6樓 紫芸廳

主辦社: 蘆洲湧蓮社

議程時間

1


